
LISTINO PREZZI AL PUBBLICO

in	 vigore	 dal	 17	 settembre	 2011 Diesel 150 CV Diesel 190CV

Nuova Freelander MY11 Modello 2.2 TD4 "E" 2.2 TD4 "S" 2.2 TD4 "SE" 2.2 TD4 "HSE" 2.2 SD4 "S" 2.2 SD4 "SE" 2.2 SD4 "HSE"
Codice ZYVJ/350FD ZYVJ/350FE ZYVJ/350FF ZYVJ/350FG ZYVJ/352FC ZYVJ/352FD ZYVJ/352FE

Prezzo * 24.053,10 26.307,64 31.265,49 34.015,91 28.207,64 33.165,49 35.915,91

STD:	 di	 serie Messa in Strada** 775,83 775,83 775,83 775,83 775,83 775,83 775,83

OPT:	 opzionale	 Chiavi in mano *** 30.043,00 32.771,00 38.770,00 42.098,00 35.070,00 41.069,00 44.397,00

ND:	 	 	 non	 disponibile

Equipaggiamenti Codice

Bracciolo	 centrale	 posteriore	 (con	 portaoggetti	 e	 porta	 lattine)	 -	 incluso	 con	 i	 sedili	 in	 pelle	 033FJ 175,21 212,00 OPT OPT STD STD OPT STD STD

Bracciolo	 centrale	 posteriore	 (con	 portaoggetti	 e	 porta	 lattine)	 e	 braccioli	 sedili	 anteriori	 	 -	 solo	 con	 sedili	 in	 alcantara 074JH 291,74 353,00 ND OPT OPT ND OPT OPT ND

Cambio	 automatico	 e	 sequenziale	 a	 6	 velocità 078BQ 1.900,00 2.299,00 OPT OPT OPT OPT STD STD STD

Cerchi	 in	 lega	 da	 17"	 a	 6	 razze	 Style	 1 029LO 541,32 655,00 OPT STD ND ND STD ND ND

Cerchi	 in	 lega	 da	 17"	 a	 10	 razze	 Style	 2 029LP
875,21 1.059,00 OPT -

STD ND
-

STD ND
333,06 403,00 - OPT OPT

Cerchi	 in	 lega	 da	 18"	 a	 10	 razze	 finitura	 Sparkel	 Silver 029QD

1.408,26 1.704,00 OPT - -

STD

- -

STD875,21 1.059,00 - OPT OPT
541,32 655,00 - - OPT - OPT

Cerchi	 in	 lega	 da	 19"	 a	 10	 razze	 finitura	 Sparkle	 Silver 029QE

1.950,41 2.360,00 OPT - - - -

1.408,26 1.704,00 - OPT - - OPT - -
1.075,21 1.301,00 - - OPT - - OPT -

541,32 655,00 - - - OPT - - OPT

029PN

2.283,47 2.763,00 OPT - - - -

1.750,41 2.118,00 - OPT - - OPT - -
1.408,26 1.704,00 - - OPT - - OPT -

875,21 1.059,00 - - - OPT - - OPT

022AA 391,74 474,00 OPT STD STD STD STD STD STD

022AC 333,06 403,00 ND OPT OPT OPT OPT OPT OPT

Comandi	 audio	 al	 volante 025KR 133,06 161,00 OPT STD STD STD STD STD STD

025FG 208,26 252,00 ND OPT OPT OPT OPT OPT OPT

064DB 641,32 776,00 OPT OPT OPT STD OPT OPT STD

064DS
1.008,26 1.220,00

ND
OPT OPT - OPT OPT -

366,94 444,00 - - OPT - - OPT

HI	 ICE	 -	 impianto	 audio	 Alpine,	 con	 radio,	 caricatore	 CD	 -	 6	 CD,	 compatibile	 MP3	 e	 9	 altoparlanti 025KK 358,68 434,00 ND OPT OPT OPT OPT OPT OPT

Impianto	 audio	 con	 radio,	 caricatore	 CD-	 6	 CD-	 e	 sei	 altoparlanti 025KI 358,68 434,00 OPT ND ND ND ND ND ND

Inserto	 New	 Silver	 (	 effetto	 metallico)	 sulla	 fascia	 centrale 088GG 124,79 151,00 ND OPT STD DISP	 (1) OPT STD DISP	 (1)

Inserto	 Black	 (nero)	 sulla	 fascia	 centrale 088GH 124,79 151,00 ND OPT DISP	 (1) DISP	 (1) OPT DISP	 (1) DISP	 (1)

Inserto	 Laquered	 Piano	 Black	 (	 effetto	 legno	 nero	 lucido)	 sulla	 fascia	 centrale 088EX

424,79 514,00

ND

OPT - - OPT - -

300,00 363,00 - OPT - - OPT -
166,94 202,00 - - OPT - - OPT

Inserto	 Dark	 Laurel	 (effetto	 legno	 scuro)	 sulla	 fascia	 centrale 088GI
266,94 323,00

ND
OPT -

STD
OPT -

STD
124,79 151,00 - OPT - OPT

Modanature	 laterali 057CB 133,06 161,00 OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT

Navigatore	 Satellitare	 con	 schermo	 a	 colori	 025KT 1.808,26 2.188,00 ND OPT STD STD OPT STD STD

Pacchetto	 Fumatori	 (Posacenere	 anteriore,	 accendisigari	 elettrico) 088CJ 24,79 30,00 OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT

Poggiatesta	 centrale	 posteriore 033DB 41,32 50,00 OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT

Preriscaldatore	 motore 043AB 541,32 655,00 OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT

Controllo	 remoto	 per	 preriscaldatore	 motore	 (ordinabile	 solo	 in	 abbinamento	 con	 043AB) 043AV 416,53 504,00 OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT

025KL 1.275,21 1.543,00 ND OPT OPT OPT OPT OPT OPT

Ruota	 di	 scorta,	 in	 lega,	 di	 dimensioni	 normali	 da	 16"	 (solo	 con	 cerchi	 da	 16") 029LK 216,53 262,00 OPT ND ND ND ND ND ND

Ruota	 di	 scorta,	 in	 lega,	 di	 dimensioni	 normali	 da	 17"	 (solo	 con	 cerchi	 da	 17")	 029LL 216,53 262,00 OPT OPT OPT ND OPT OPT ND

Ruota	 di	 scorta,	 in	 lega,	 di	 dimensioni	 normali	 da	 18"	 (solo	 con	 cerchi	 da	 18") 029LM 216,53 262,00 OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT

Ruota	 di	 scorta,	 in	 lega,	 di	 dimensioni	 normali	 da	 19"	 (solo	 con	 cerchi	 da	 19") 029LH 216,53 262,00 OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT

Sedili	 anteriori	 riscaldabili 033BB 316,53 383,00 OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT

Sedili	 anteriori	 con	 memoria	 -	 include	 specchietti	 retrovistori	 esterni	 con	 memoria	 (solo	 in	 abbinamento	 alla	 pelle) 033CZ 450,41 545,00 ND ND OPT STD ND OPT STD

Sedili	 in	 pelle	 Napoli	 	 (una	 parte	 in	 simil	 pelle)	 con	 regolazione	 MANUALE	 dei	 sedili	 anteriori	 ,	 non	 include	 braccioli	 anteriori 033AS	 1.424,79 1.724,00 OPT OPT STD ND OPT STD ND

033AS	 +	 033HC
2.166,94 2.622,00

ND
OPT -

STD
OPT -

STD
741,32 897,00 - OPT - OPT

Sedili	 in	 pelle	 Napoli	 e	 Alcantara,	 con	 regolazione	 elettrica	 dei	 sedili	 anteriori	 (regolazione	 lombare	 manuale) 033FS
2.166,94 2.622,00

ND
OPT -

ND
OPT -

ND
316,53 383,00 - OPT - OPT

Sensori	 parcheggio	 anteriori	 (solo	 con	 Clear	 View	 Pack	 e	 sensori	 posteriori) 086EG 324,79 393,00 OPT OPT STD STD OPT STD STD

Sensori	 parcheggio	 posteriori 086EH 324,79 393,00 OPT OPT STD STD OPT STD STD

Sistema	 telefonico	 integrato	 con	 funzione	 Bluetooth 025KS 450,41 545,00 ND OPT STD STD OPT STD STD

Specchietti	 retrovisori	 esterni	 ripiegabili	 elettricamente 030NB 233,06 282,00 OPT STD STD STD STD STD STD

Spoiler	 posteriore	 070AR 208,26 252,00 OPT STD STD STD STD STD STD

Tappetini	 in	 moquette	 	 079AJ 108,26 131,00 OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT

Tetto	 apribile	 elettrico	 (anteriore	 apribile,	 posteriore	 fisso) 019AT 1.175,21 1.422,00 OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT

Vetri	 oscurati 047AB 366,94 444,00 OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT

Volante	 rivestito	 in	 pelle 032BV 124,79 151,00 ND OPT STD STD OPT STD STD

Vernice	 speciale 024AZ 608,26 736,00 OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPT

Prezzo
(IVA esclusa)

Prezzo
(IVA inclusa)

Cerchi	 in	 lega	 da	 19"	 a	 10	 razze	 finitura	 Diamond	 Turned

Climatizzatore	 automatico	 con	 filtro	 anti	 polline

Climatizzatore	 automatico	 con	 filtro	 inquinamento	 e	 umidit 	 -	 include	 specchietto	 interno	 fotocromaticoà

Dispositivo	 Homelink	 (solo	 in	 abbinamento	 al	 climatizzaore	 022AC)

Fari	 	 Xeno	 (	 per	 la	 versione	 E	 il	 prezzo	 deve	 essere	 aggiunto	 a	 quello	 del	 Clear	 View	 Pack)

Fari	 Adattivi	 

PREMIUM	 ICE	 -	 impianto	 audio	 Alpine	 Dolby	 Prologic	 II	 7.1	 surround	 system,	 con	 radio,	 caricatore	 CD,	 compatibile	 MP3	 e	 14	 
altoparlanti	 

Sedili	 in	 pelle	 Napoli	 	 (una	 parte	 in	 simil	 pelle)	 con	 regolazione	 elettrica	 dei	 sedili	 anteriori	 ,	 inclusa	 la	 regolazione	 lombare	 sel	 sedile	 
lato	 guida



LISTINO PREZZI AL PUBBLICO

in	 vigore	 dal	 17	 settembre	 2011 Diesel 150 CV Diesel 190CV

Nuova Freelander MY11 Modello 2.2 TD4 "E" 2.2 TD4 "S" 2.2 TD4 "SE" 2.2 TD4 "HSE" 2.2 SD4 "S" 2.2 SD4 "SE" 2.2 SD4 "HSE"
Codice ZYVJ/350FD ZYVJ/350FE ZYVJ/350FF ZYVJ/350FG ZYVJ/352FC ZYVJ/352FD ZYVJ/352FE

Prezzo * 24.053,10 26.307,64 31.265,49 34.015,91 28.207,64 33.165,49 35.915,91

STD:	 di	 serie Messa in Strada** 775,83 775,83 775,83 775,83 775,83 775,83 775,83

OPT:	 opzionale	 Chiavi in mano *** 30.043,00 32.771,00 38.770,00 42.098,00 35.070,00 41.069,00 44.397,00

ND:	 	 	 non	 disponibile

Equipaggiamenti Codice
Prezzo

(IVA esclusa)
Prezzo

(IVA inclusa)
Cold Climate Pack

040AK 333,06 403,00 OPT OPT OPT OPT OPT OPT OPTParabrezza	 riscaldato	 

Getti	 lava	 parabrezza	 riscaldati
Clear View Pack

064AP 391,74 474,00 OPT STD STD STD STD STD STDLavafari

Fari	 Fendinebbia
Convenience Pack

017AE 1.766,94 2.138,00 ND OPT STD STD OPT STD STDNavigatore	 Satellitare	 con	 schermo	 a	 colori	 
Sistema	 telefonico	 integrato	 con	 funzione	 Bluetooth

Premium Pack

032DO 1.175,21 1.422,00 ND ND ND OPT ND ND OPT

Sedili	 in	 pelle	 pregiata	 Windsor

Sedile	 guida	 con	 8	 regolazioni	 elettriche
Sedile	 passeggero	 anteriore	 con	 6	 regolazioni	 elettriche

Tappettini	 premium

Copertura	 vano	 portaoggetti	 consolle	 centrale
Design Pack

032DQ 291,74 353,00 ND OPT OPT OPT STD STD STD

Specchietti	 esterni	 con	 inserto	 in	 tinta
lavafari	 in	 tinta	 con	 la	 carrozzeria

Paraurti	 posteriore	 completamente	 in	 tinta	 con	 la	 carrozzeria

Battitacco	 nel	 colore	 della	 carrozzeria

Maniglie	 esterne	 di	 colore	 oberon

*	 	 	 	 Prezzi	 di	 Listino	 Franco	 Deposito	 Land	 Rover	 Italia	 (IVA	 esclusa)

**	 	 	 IVA	 esclusa
***	 	 Prezzi	 "chiavi	 in	 mano"	 IVA	 inclusa	 raccomandati	 dalla	 casa	 (I.P.T.	 esclusa)	 	 

I	 prezzi	 e	 gli	 equipaggiamenti	 sono	 soggetti	 a	 variazione	 senza	 preavviso

D.	 Maver

Presidente

(1)	 	 	 SENZA	 SOVRAPPREZZO



LISTINO PREZZI AL PUBBLICO

in	 vigore	 dal	 17	 settembre	 2011 Benzina

Nuova Freelander MY11 Modello 3.2 i6 "S" 3.2 i6 "SE" 3.2 i6 "HSE"
Codice ISVJ/350FA ISVJ/350FB ISVJ/350FC

Prezzo * 30.807,64 35.240,70 37.599,38
STD:	 di	 serie Messa in Strada** 775,83 775,83 775,83

OPT:	 opzionale	 Chiavi in mano *** 38.216,00 43.580,00 46.434,00

ND:	 	 	 non	 disponibile

Equipaggiamenti Codice

Bracciolo	 centrale	 posteriore	 (con	 portaoggetti	 e	 porta	 lattine)	 -	 incluso	 con	 i	 sedili	 in	 pelle	 033FJ 175,21 212,00 OPT STD STD

Bracciolo	 centrale	 posteriore	 (con	 portaoggetti	 e	 porta	 lattine)	 e	 braccioli	 sedili	 anteriori	 	 -	 solo	 con	 sedili	 in	 alcantara 074JH 291,74 353,00 ND OPT ND

Cerchi	 in	 lega	 da	 17"	 a	 6	 razze	 Style	 1 029LO 541,32 655,00 STD ND ND

Cerchi	 in	 lega	 da	 17"	 a	 10	 razze	 Style	 2 029LP
875,21 1.059,00 -

STD ND
333,06 403,00 OPT

Cerchi	 in	 lega	 da	 18"	 a	 10	 razze	 finitura	 Sparkel	 Silver 029QD
1.408,26 1.704,00 - -

STD875,21 1.059,00 OPT -
541,32 655,00 - OPT

Cerchi	 in	 lega	 da	 19"	 a	 10	 razze	 finitura	 Sparkle	 Silver 029QE

1.950,41 2.360,00 - - -

1.408,26 1.704,00 OPT - -
1.075,21 1.301,00 - OPT -

541,32 655,00 - - OPT

Cerchi	 in	 lega	 da	 19"	 a	 10	 razze	 finitura	 Diamond	 Turned 029PN

2.283,47 2.763,00 - -

1.750,41 2.118,00 OPT - -
1.408,26 1.704,00 - OPT -
875,21 1.059,00 - - OPT

Climatizzatore	 automatico	 con	 filtro	 inquinamento	 e	 umidit 	 -	 include	 specchietto	 interno	 fotocromaticoà 022AC 333,06 403,00 OPT OPT OPT

Dispositivo	 Homelink	 (solo	 in	 abbinamento	 al	 climatizzaore	 022AC) 025FG 208,26 252,00 OPT OPT OPT
Fari	 	 Xeno	 064DB 641,32 776,00 OPT OPT STD

064DS
1.008,26 1.220,00 OPT OPT -
366,94 444,00 - - OPT

HI	 ICE	 -	 impianto	 audio	 Alpine,	 con	 radio,	 caricatore	 CD	 -	 6	 CD,	 compatibile	 MP3	 e	 9	 altoparlanti 025KK 358,68 434,00 OPT OPT OPT

Impianto	 audio	 con	 radio,	 caricatore	 CD-	 6	 CD-	 e	 sei	 altoparlanti 025KI 358,68 434,00 ND ND ND
Inserto	 New	 Silver	 (	 effetto	 metallico)	 sulla	 fascia	 centrale 088GC 124,79 151,00 OPT STD DISP	 (1)
Inserto	 Black	 (nero)	 sulla	 fascia	 centrale 088GH 124,79 151,00 OPT DISP	 (1) DISP	 (1)

Inserto	 Laquered	 Piano	 Black	 (	 effetto	 legno	 nero	 lucido)	 sulla	 fascia	 centrale 088EX

424,79 514,00 OPT - -

300,00 363,00 - OPT -
166,94 202,00 - - OPT

Inserto	 Dark	 Laurel	 (	 effetto	 legno	 scuro)	 sulla	 fascia	 centrale 088GI
266,94 323,00 OPT -

STD
124,79 151,00 - OPT

Modanature	 laterali 057CB 133,06 161,00 OPT OPT OPT

Navigatore	 Satellitare	 con	 schermo	 a	 colori	 025KT 1.808,26 2.188,00 OPT STD STD
Poggiatesta	 centrale	 posteriore 033DB 41,32 50,00 OPT OPT OPT
PREMIUM	 ICE	 -	 impianto	 audio	 Alpine	 Dolby	 Prologic	 II	 7.1	 surround	 system,	 con	 radio,	 caricatore	 CD,	 compatibile	 MP3	 e	 14	 altoparlanti	 025KL 1.275,21 1.543,00 OPT OPT OPT
Ruota	 di	 scorta,	 in	 lega,	 di	 dimensioni	 normali	 da	 17"	 (solo	 con	 cerchi	 da	 17")	 029LL 216,53 262,00 OPT OPT ND

Ruota	 di	 scorta,	 in	 lega,	 di	 dimensioni	 normali	 da	 18"	 (solo	 con	 cerchi	 da	 18") 029LM 216,53 262,00 OPT OPT OPT
Ruota	 di	 scorta,	 in	 lega,	 di	 dimensioni	 normali	 da	 19"	 (solo	 con	 cerchi	 da	 19") 029LH 216,53 262,00 OPT OPT OPT
Sedili	 anteriori	 riscaldabili 033BB 316,53 383,00 OPT OPT OPT
Sedili	 anteriori	 con	 memoria	 -	 include	 specchietti	 retrovistori	 esterni	 con	 memoria	 (solo	 in	 abbinamento	 alla	 pelle) 033CZ 450,41 545,00 OPT OPT STD
Sedili	 in	 pelle	 Napoli	 	 (una	 parte	 in	 simil	 pelle)	 con	 regolazione	 MANUALE	 dei	 sedili	 anteriori	 ,	 non	 include	 braccioli	 anteriori 033AS	 1.424,79 1.724,00 OPT STD ND

033AS	 +	 033HC
2.166,94 2.622,00 OPT -

STD
741,32 897,00 - OPT

Sedili	 in	 pelle	 Napoli	 e	 Alcantara,	 con	 regolazione	 elettrica	 dei	 sedili	 anteriori	 (regolazione	 lombare	 manuale) 033FS
2.166,94 2.622,00 OPT -

ND
316,53 383,00 - OPT

Sensori	 parcheggio	 anteriori	 (solo	 con	 Clear	 View	 Pack	 e	 sensori	 posteriori) 086EG 741,32 897,00 OPT STD STD
Sensori	 parcheggio	 posteriori 086EH 324,79 393,00 OPT STD STD
Sistema	 telefonico	 integrato	 con	 funzione	 Bluetooth 025KS 450,41 545,00 OPT STD STD
Spoiler	 posteriore	 070AR 208,26 252,00 OPT OPT OPT

Tappetini	 in	 moquette	 	 079AJ 108,26 131,00 OPT OPT OPT
Tetto	 apribile	 elettrico	 (anteriore	 apribile,	 posteriore	 fisso) 019AT 1.175,21 1.422,00 OPT OPT OPT
Vetri	 oscurati 047AB 366,94 444,00 OPT OPT OPT
Volante	 rivestito	 in	 pelle 032BV 124,79 151,00 OPT STD STD
Vernice	 speciale 024AZ 608,26 736,00 OPT OPT OPT
Cold Climate Pack

040AK 333,06 403,00 OPT OPT OPTParabrezza	 riscaldato	 
Getti	 lava	 parabrezza	 riscaldati

Convenience Pack

017AE 1.766,94 2.138,00 OPT ND NDNavigatore	 Satellitare	 con	 schermo	 a	 colori	 
Sistema	 telefonico	 integrato	 con	 funzione	 Bluetooth

Premium Pack

032DO 1.175,21 1.422,00 ND ND OPT

Sedili	 in	 pelle	 pregiata	 Windsor

Sedile	 guida	 con	 8	 regolazioni	 elettriche
Sedile	 passeggero	 anteriore	 con	 6	 regolazioni	 elettriche
Tappettini	 premium
Copertura	 vano	 portaoggetti	 consolle	 centrale

*	 	 	 	 Prezzi	 di	 Listino	 Franco	 Deposito	 Land	 Rover	 Italia	 (IVA	 esclusa)
**	 	 	 IVA	 esclusa
***	 	 Prezzi	 "chiavi	 in	 mano"	 IVA	 inclusa	 raccomandati	 dalla	 casa	 (I.P.T.	 esclusa)	 	 

I	 prezzi	 e	 gli	 equipaggiamenti	 sono	 soggetti	 a	 variazione	 senza	 preavviso

D.	 Maver
Presidente

Prezzo
(IVA esclusa)

Prezzo
(IVA inclusa)

Fari	 Adattivi	 (1)

Sedili	 in	 pelle	 Napoli	 	 (una	 parte	 in	 simil	 pelle)	 con	 regolazione	 elettrica	 dei	 sedili	 anteriori	 ,	 inclusa	 la	 regolazione	 lombare	 sel	 sedile	 lato	 guida(1)

(1)	 	 	 SENZA	 SOVRAPPREZZO
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